
件　名：

第　２　回

1,173,000

1,065,000 〇

1,206,000

1,156,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和５（2023）年11月28日（火）

にじいろ保育園・のびのび保育園給食室調理機器更新

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

タ ニ コ ー 株 式 会 社 宇 都 宮 営 業 所

日 本 調 理 機 株 式 会 社 栃 木 営 業 所

株 式 会 社 フ ジ マ ッ ク 宇 都 宮 営 業 所

株 式 会 社 マ ル ゼ ン 宇 都 宮 営 業 所


